Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos
<...>
Pradinės sutarties vertė 1.20 1 178 929,41  Eur  su  PVM  (vienas

milijonas  keturi  šimtai  dvidešimt  šeši
tūkstančiai  penki šimtai keturi  eurai, 59
ct)

Sutarties kaina (Eur su PVM) 9.1. 1 426 504,59  Eur  su  PVM  (vienas
milijonas  keturi  šimtai  dvidešimt  šeši
tūkstančiai  penki šimtai keturi  eurai, 59
ct)

iš kurių PVM sudaro 9.1 247 575,18 Eur (du šimtai keturiasdešimt
septyni  tūkstančiai  penki  šimtai
septyniasdešimt penki eurai, 18 ct)

<...>
“

5. Pakeisti sutarties 2 priedą „Veiklos rūšių sąrašas“.
6. Pratęsti  darbų  atlikimo  terminą  2  mėn.  šiame  susitarime  nurodytiems

papildomiems darbams atlikti.
7. Šis susitarimas yra neatsiejama sutarties dalis.
8. Kitos sutarties sąlygos išlieka nepakitusios ir galioja abiem šalims.